

PREGÃO ELETRÔNICO 830/2023

PROPOSTA DE PREÇOS

Referência: Pregão Eletrônico 830/2023

OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Chaveiro CCT e CEPLAN

À

Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC,
 Coordenadoria de Licitações e Compras – CLC

Lote	Item	Especificação	Und.	Marca/Modelo/Procedência	CCT	Quant TOTAL	Preço Unitário	Preço Total	TOTAL LOTE
1 - SERVIÇOS - CCT	1	Cópia de chave simples (yale) a partir do modelo existente	serviço	FABIO CHAVEIRO/YALE/Não informado	600	600	11,00	6.600,00	92.512,00
	2	Cópia de chave tetra, a partir de modelo existente	serviço	FABIO CHAVEIRO/TETRA/Não informado	300	300	31,00	9.300,00	
	3	Igualar segredo de fechadura simples (Yale)	serviço	FABIO CHAVEIRO/YALE/Não informado	20	20	80,00	1.600,00	
	4	Igualar segredo de fechadura tetra	serviço	FABIO CHAVEIRO/TETRA/Não informado	15	15	104,00	1.560,00	
	5	Abertura de fechadura simples (Yale), gorghe	serviço	FABIO CHAVEIRO/YALE/Não informado	20	20	86,00	1.720,00	
	6	Abertura de fechadura tetra	serviço	FABIO CHAVEIRO/TETRA/Não informado	15	15	111,00	1.665,00	
	7	Conserto de fechaduras em geral quando ocorrer a quebra da chave dentro do tambor simples (Yale)	serviço	FABIO CHAVEIRO/YALE/Não informado	50	50	89,00	4.450,00	
	8	Conserto de fechaduras em geral quando ocorrer a quebra da chave dentro do tambor tetra	serviço	FABIO CHAVEIRO/TETRA/Não informado	50	50	90,00	4.500,00	
	9	Instalação de fechadura simples (Yale), gorghe	serviço	FABIO CHAVEIRO/YALE/Não informado	25	25	113,00	2.825,00	
	10	Instalação de fechadura tetra (auxiliar)	serviço	FABIO CHAVEIRO/AUXILIAR/Não informado	60	60	201,00	12.060,00	
	11	Instalação de fechadura biométrica	serviço	FABIO CHAVEIRO/BIOMÉTRICA/Não informado	82	82	506,00	41.492,00	
	12	Configuração de controle eletrônico	serviço	FABIO CHAVEIRO/CONTROLE ELETRÔNICO/Não informado	20	20	93,00	1.860,00	
	13	Instalação de mola hidráulica aérea para porta de madeira	serviço	FABIO CHAVEIRO/MOLA HIDRÁULICA/Não informado	20	20	144,00	2.880,00	

2- PEÇAS - CCT	14	Fornecimento de fechadura simples (yale) - Fechadura de 40mm, com maçaneta e espelho de metal e com tambor de pino. Cor inox. Fornecimento de 2 chaves.	peça	STAM/STAM/Não informado	140	140	119,00	16.660,00	66.160,00
	15	Fornecimento de fechadura tipo tetra (auxiliar) - Fechadura de 40mm tetra. Fornecimento de 2 chaves.	peça	STAM/STAM/Não informado	70	70	150,00	10.500,00	
	16	Fornecimento Mola hidráulica aérea para porta de madeira - Mola hidráulica aérea compacta para portas de 900 x 2100 mm, até 45kg. Ideal para divisórias, potência/força igual a 02, braço reforçado, duas válvulas de regulagem independentes de velocidade de fechamento e impulso final.	peça	IMPORTADA/IMPORTADA/Não informado	22	22	400,00	8.800,00	
	17	Fornecimento de maçaneta para fechadura simples (Yale), gorgo - De metal com acabamento inox.	peça	STAM/STAM/Não informado	40	40	70,00	2.800,00	
	18	Fornecimento de fechadura para armário, escaninho, gaveteiro.	peça	STAM/STAM/Não informado	80	80	49,00	3.920,00	
	19	Fornecimento de cadeado 20mm com haste curta - Corpo fabricado em latão maciço e haste em aço cementado. Fornecimento de 2 chaves	peça	STAM/STAM/Não informado	40	40	24,00	960,00	
	20	Fornecimento de cadeado 25mm com haste curta - Corpo fabricado em latão maciço e haste em aço cementado. Fornecimento de 2 chaves.	peça	STAM/STAM/Não informado	30	30	33,00	990,00	
	21	Fornecimento de cadeado 35mm com haste curta - Corpo fabricado em latão maciço e haste em aço cementado. Fornecimento de 2 chaves.	peça	STAM/STAM/Não informado	20	20	37,00	740,00	
	22	Fornecimento de tambor simples (Yale) com duas copias	peça	STAM/STAM/Não informado	20	20	72,00	1.440,00	
	23	Fornecimento de FECHADURA BIOMETRICA, FECHADURA BIOMETRICA, Fechadura biométrica externa digital, com acesso através de bluetooth, biometria, cartão rfid, senha e chave mecânica. Contendo teclado touch screen, com iluminação, que facilite a digitação da senha de entrada. Deve ter capacidade para 200 registros de biometria, 200 registros de senha (4 a 9 dígitos), 150 mini cartões rfid, chave mecânica para uso em caso de pane elétrica. Programação realizada por aplicativo, com abertura por bluetooth. Possível utilização de sistema Android e Ios, com aplicativo disponibilizado de forma gratuita e que possibilite a elaboração de relatórios de aberturas. Leitor biométrico semicondutor, com integração de sensores, programas e interfaces específicas. Guia de operação com voz. Painel touch screen com tecnologia que integra sensores na tela, programas e 52/60 interfaces específicas. Modelo de embutir com maçaneta reversível, podendo ser instalado tanto na porta com abertura a direita quanto abertura a esquerda. Garantia de 2 anos. Cor à definir. Alimentação feita por pilhas.	peça	STAM/STAM/Não informado		12	1.560,00	18.720,00	
	24	Fornecimento de Controle portão eletrônico	peça	IMPORTADA/IMPORTADA/Não informado	10	10	63,00	630,00	

4- PEÇAS CEPLAN	34	Fornecimento de fechadura simples (yale) - Fechadura de 40mm, com maçaneta e espelho de metal e com tambor de pino. Cor inox. Fornecimento de 2 chaves.	peça	STAM/STAM/Não informado	CEPLAN	05	119,00	595,00	10.765,00
	35	Fornecimento de fechadura tipo tetra (auxiliar) - Fechadura de 40mm tetra. Fornecimento de 2 chaves.	peça	STAM/STAM/Não informado	CEPLAN	05	150,00	750,00	
	36	Fornecimento Mola hidráulica aérea para porta de madeira - Mola hidráulica aérea compacta para portas de 900 x 2100 mm, até 45kg. Ideal para divisórias, potência/força igual a 02, braço reforçado, duas válvulas de regulagem independentes de velocidade de fechamento e impulso final.	peça	IMPORTADA/IMPORTADA/Não informado	CEPLAN	20	400,00	8.000,00	
	37	Fornecimento de maçaneta para fechadura simples (Yale), gorgo - De metal com acabamento inox.	peça	STAM/STAM/Não informado	CEPLAN	10	70,00	700,00	
	38	Fornecimento de tambor simples (Yale) com duas copias	peça	STAM/STAM/Não informado	CEPLAN	10	72,00	720,00	

Valor total por extenso: R\$ 169.437,00 (Centro e sessenta e nove mil, quatrocentos e trinta e sete reais).

Declaramos que a proposta atende a todas as exigências do Edital e seus Anexos.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Garantia: Os serviços deverão ter garantia mínima de 01 (um) ano, a contar da data do seu recebimento definitivo.

O **prazo de entrega dos materiais e/ou serviços** constantes nas solicitações, após a Autorização formal para entrega do material, por escrito pelo Fiscal do Contrato de cada Centro, será de:

48h (quarenta e oito) horas para os serviços considerados de rotina.

24h (vinte e quatro horas) para os serviços solicitados em caráter de urgência.

12h (doze horas) para os serviços considerados emergenciais.

Dados da Licitante

Razão Social/Nome: FABIO ANTONIO ANDRIETI
CNPJ/CPF/MF: 23.942.684/0001-46
Endereço: Rua Rudolfo Schmaltz, 320, Casa 04, Bairro Glória
Município: Joinville - SC
CEP: 89217-023
Fone: (47) 99952-5295
E-Mail: fabiochaveiro1@gmail.com

Dados Bancários

Banco: Cora SCD - 403
Agência: 0001
Conta: 2310100-2

Representante: Fabio Antonio Andrieti
CPF nº 044.043.209-06
Carteira de Identidade nº 4712088
Endereço: Rua Rudolfo Schmaltz, 320, Casa 04, Bairro Glória, Joinville/SC, CEP 89217-023
Fone: (47) 99952-5295

Joinville/SC, 03 de julho de 2023.



Fabio Antonio Andrieti
Representante Legal